
Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 
J. A. Komenského 339,  542 01 Žacléř 

příspěvková organizace, IČO 70988021 
telefon: 499 876 107,  mobil 775 184 948, 777 061 206 

 
       

           

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY  
při Základní škole, Žacléř, okres Trutnov 

 

V souladu s volebním řádem schváleným radou města Žacléř platným od 9. 10. 2008 vyhlašuje 
přípravný výbor volby do školské rady při Základní škole, Žacléř, okres Trutnov v termínu  
24. 11. 2022 od 16:30 hod. Volby proběhnou dle platného volebního řádu. 

 

Viz. Volební řád III. a IV. 

Přílohy:  Seznam kandidátů za pedagogické pracovníky školy 

  Seznam kandidátů za zákonné zástupce nezletilých žáků 

  Volební řád 

 

 

Přípravný výbor:  Mgr. Anna Skálová Kučerová       

   Mgr. Tomáš Obert 

   Mgr. Lucie Schubertová  

 

 

 

V Žacléři: 21. 10. 2022 

 


	OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY  při Základní škole, Žacléř, okres Trutnov

